ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 49/2012/QĐ-UBND
	Hà Tĩnh, ngày 28 tháng 08 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC SỬA ĐỔI, BỔ SUNG ĐIỂM A KHOẢN 3 ĐIỀU 1 QUYẾT ĐỊNH SỐ 19/2011/QĐ-UBND NGÀY 15/7/2011 CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của HĐND và UBND ngày 03/12/2004;
Căn cứ Thông tư số 04/2008/TT-BNV ngày 04/6/2008 của Bộ Nội vụ hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ, Phòng Nội vụ thuộc UBND cấp tỉnh, cấp huyện, Thông tư số 04/2011/TT-BNV ngày 10/02/2011 của Bộ Nội vụ hướng dẫn bổ sung nhiệm vụ, tổ chức và biên chế của Sở Nội vụ, Phòng Nội vụ thuộc UBND cấp tỉnh, cấp huyện về công tác thanh niên;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Văn bản số 739/SNV-TCBC&CTTN ngày 22/8/2012,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Sửa đổi, bổ sung điểm a khoản 3 Điều 1 Quyết định số 19/2011/QĐ-UBND ngày 15/7/2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc điều chỉnh, bổ sung quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Sở Nội vụ ban hành kèm theo Quyết định số 30/2008/QĐ-UBND ngày 09/9/2008 của Ủy ban nhân dân tỉnh.
1. Thành lập Phòng Công tác thanh niên và Tổ chức Hội.
2. Đổi tên Phòng Tổ chức biên chế và Công tác thanh niên thành Phòng Tổ chức biên chế.
Các nội dung khác thực hiện theo quy định tại Quyết định số 30/2008/QĐ-UBND ngày 09/9/2008 của Ủy ban nhân dân tỉnh, Quyết định số 1968/QĐ-UBND ngày 06/7/2010 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Chi cục Văn thư - Lưu trữ, Quyết định số 2380/QĐ-UBND ngày 16/8/2010 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập phòng Cải cách hành chính, Sở Nội vụ và Quyết định số 19/2011/QĐ-UBND ngày 15/7/2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ban hành. Bãi bỏ điểm a khoản 3 Điều 1 Quyết định số 19/2011/QĐ-UBND ngày 15/7/2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh.
Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc các sở, Thủ trưởng các ban, ngành cấp tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã, Thủ trưởng các cơ quan liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Vụ Pháp chế, Vụ Công tác thanh niên - Bộ Nội vụ;
- Cục Kiểm tra văn bản - Bộ Tư pháp;
- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;
- TT HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Ban Tổ chức tỉnh ủy;
- Sở Tư pháp;
- Website Chính phủ;
- Trung tâm Công báo - Tin học;
- Lưu: VT, SNV.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Võ Kim Cự